ПРОТОКОЛ № 34
о признании претендентов участниками продажи муниципального имущества муниципального района «Печора» без объявления цены.

г. Печора                                                                                                        28 мая 2019 г.

Присутствовали:

	Заместитель председателя комиссии:

Яковина Г.С.

Члены комиссии:
	- председатель КУМС МР «Печора»

	Буралкина С.И.
	- заместитель председателя – начальник отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Канева М.С.
	- заместитель начальника отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Рысакова С.Ю.
	- ведущий экономист сектора финансового учета КУМС МР «Печора»

	Собянина А.М.
	- начальник отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

	Угловская И.А.
	- начальник управления финансов МР «Печора»

Присутствовали 6 из 10 членов комиссии, кворум имеется.

Повестка дня:

   Признание претендентов участниками продажи без объявления цены муниципального имущества муниципального района «Печора»:

Лот № 1 - Нежилое помещение Н-10, кадастровый номер 11:12:1701008:1236, общей  площадью 47,2 кв.м., 1 этаж, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Портовая, д. 4.

Продажа проводится в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» № 128-р от 26.04.2019.

Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» размещено на сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru № 260419/0069057/01 от 26.04.2019 и на сайте www.pechoraonline.ru 26.04.2019.
Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Комиссия установила:
           На момент окончания приема заявок 24 мая 2019 г. 17 час. 00 мин.:
По лоту № 1 поступила одна заявка:

Заявка № 8 поступила 20.05.2019 в 16 час. 16 мин., заявитель – Трухин Д.А.
Отозванных заявок - нет.

Не принятых заявок – нет.

Комиссия приняла решение:
1. Признать участником торгов без объявления цены по лоту № 1 – Трухина Д.А., заявка № 8.

2. Отозванных заявок нет.

3. Не принятых заявок нет.

4. Отказов в допуске к участию нет.
	Заместитель председателя комиссии:
	_______________

	Г.С.Яковина

	Члены комиссии:
	_______________
	С.И. Буралкина

	_______________
_______________
_______________
_______________

	М.С.Канева

С.Ю.Рысакова

А.М.Собянина

И.А.Угловская